gnaco 21.5

Cumina uxor Zugl de Vendas 85
Cummanus v. Cumanus
Cumucius 106
Cumucius de Adorgnano 113

Cumucius de Adorgnano, filius Federici
185

Cumucius de Agta 162

Cumucius filius Henrici dicti Decani de
Felletano 220

Cuna, soror, hEremita SanctiPelay 1,24

Cunino muratore v. Cuninus, murator
Cuninus, murator 55 ,208
Cunisot, cgn.,56
Ctniza filia Ioannis de Adorgnano 168
Curgnulinus de Luynaco 164

Cusitus de Vergnaco 105

Cutinus de Rivulo 94
Cuza de Cassaco 114

Cuza mater QuannE de Fregellaco 2L4
Cuza uxor Henrici dicti \X/erci 1)2
Cuza uxor Matthiq, filia Vuorlici Cesero-

ni 119

Cuza uxor Puppi de Adorgnano 91

Cuza uxor q. Maii de Fregellaco 143

Cuza uxor Tuse 194

Cylia v Cilia
Cyprianus q. Pelegrini de Tricesimo 48,

49,213

D

Dadius de Adorgnano 112

Dal Sac, cgn.,57
Damianus filius Dominici notarii de Tri-

cesimo 196

Daniel 173, 237 , 240
Daniel avunculus Leonardi dicti Matta-

russii de Felletano 195

Daniel de Adorgnano 216
Daniel de Brayda 54, I48, 2I1
Daniel de Brayda de Luynacho 94
Daniel de Lyunaco, filius Guerg 231
Daniel filius Antonii de Centa 168

Daniel filius Antonii dicti Zintilf 181

Daniel filius Catharinq uxoris Petri Facii
de Tricesimo 192

Daniel filius Colussii et Ioanng 203
Daniel filius Comoni de Agra 105

Daniel filius Dominici 1)2
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Daniel filius Dorrinici CaLgnelli 215

Daniel filius Don'rinici deTavagnaco 2)6

Daniel filius Francisci filii Leonardq dictq

Cocula de Monasteto 158

Daniel filir.rs Iacobi dicti Cuppin 160

Daniel filius Leonarducii de Ata216
Daniel filius Marcuez de Monesteto 1)0

Daniel filius Mini de Tlicesin.ro 1lJ

Daniel filius Musi 117

Daniel filius Nicolai d(e)1 Chialiar de Fel-

letano 169

Daniel filius Nicolai dicti Runcl.rulin de

Liunaco 145

Daniel filius Nicolussii de Lyunaco 139

Daniel filius Peri Antonii Picii et Malga-

ritq 19)
Daniel filius q. Ioanr"ris 172

Daniel filius q. Vuodorlici de Montegr.ra-

co l)4
Daniel filius Sabbatq 151

Daniel filius Sin.ronis 114, 116

Daniel filius Thomq Ioannis de Vencials

20)
Daniel filius Tuniut de Monasteto 119

Daniel filius ViLili de LaYPà 112

Daniel filius Zannttt de Tricesimo 218

Daniel filius Zuannq filiq Petri Seveglana

217

Daniel filius Zuanniti de Felletano 157

Daniel filius Zuannuti filii Matthiq cle

Lytnaco 2)5
Daniel frater Ioannis Ciol cle Adorgnano

2)5
Daniel fratel Lombardi de Tlicesimo 179

Daniel olírn Antonii Mezani 100' 101

Daniel olim Tosi de Tricesimo 119

Daniel pater Rizognq deFrcgelJ'aco 242